

Dostępność architektoniczna:

Do budynku prowadzą dwa zadaszane wejścia od strony parkingu przed szkołą. Jedno kieruje na podwyższony parter, posiada schody oraz podjazd dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich, a drugie prowadzi schodami poniżej parteru. Jest też zadaszane wejście boczne z podjazdem od strony boiska szkolnego i prowadzi przez halę sportową szkoły. Przy drzwiach wejściowych zainstalowany jest dzwonek, którym można przywołać pracownika szkoły, w celu otwarcia drzwi osobom wymagającym szczególnego wsparcia. Przed szkołą znajduje się parking dla samochodów osobowych liczący 58 miejsc, w tym 3 miejsca wydzielone i oznakowane znakiem parkingowym dla osób wymagających szczególnego wsparcia. Bezpośrednio przy nich znajduje się wyprofilowany wjazd na chodnik z obniżonym krawężnikiem. Jest również plac zabaw, boisko trawiaste z bieżnią oraz boisko wielofunkcyjne. Budynek szkoły składa się z 3 poziomów: poziom A-poniżej parteru (szatnie oraz sale lekcyjne), poziom B-(wysoki parter), poziom C-(I piętro). W placówce dostępna jest winda oraz platforma ukośna. Na każdym poziomie znajduje się szeroki korytarz bez barier architektonicznych do którego prowadzą dwie klatki schodowe.

Dostępność cyfrowa:

Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Ciechanowie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej : https://sp7_ciechanow.bip.gov.pl/

Data publikacji strony internetowej: 19.04.2016

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 13.05.2024

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki. Po prawej stronie znajduje się zakładka z narzędziami dostępności, dzięki której można ustawić m.in. wielkość tekstu.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

- nie wszystkie zdjęcia i rysunki posiadają opisy,
- część plików nie jest dostępna cyfrowo,
- strona nie posiada pętli indukcyjnej,
- strona nie posiada automatycznego tłumaczenia treści na polski język migowy.

Wyłączenia:

- mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności,